fereat de quibus. idē anas quae sol perdat. stratum uis; qst. an. moq
 uadent. Infron otate ced columnae illae ad que flagellatae; ē dñs.
 Inde petisti sedent modice In domib; suis. & straq; aq; p; t; q; s; u; n;
 & sic ponit eā cathedra ep̄o In grolgotha. post etuē que stit nunc p̄sida
 ep̄s In cathedra ponit anas cū m̄sā sublimatā s; r; n; In grol m̄sā
 diaconis & affert loculus aeternatus dicitur In quo ē lignum sc̄m
 etuē ap̄tē & p̄tē ponit In m̄sā arm lignū etuē quocq; aulus.
 Cūq; positi fuerit In m̄sā ep̄s sedens de manib; suis summā uas. de
 ligno sc̄o p̄m̄. diaconis cū q; In grol stitē custodiat. hoc cū p̄p̄ter
 sic custodiā q̄c̄ s; u; m̄ dē ut un; & un; om̄s popl; u; m̄s; acc̄m̄ de les
 quae cathedra In m̄sā acc̄m̄ n; ē ad m̄sā osculā sc̄m lignū & p̄p̄m̄ s; u; n;
 & qm̄ nescio quā dicit q̄d p̄ x̄p̄tē m̄sū & s; u; n; sc̄o ligno. idē
 nunc ad diaconib; q; In grol stitē sic custodiā. nē quū u; m̄s; ac̄m̄ dē
 sic fecerit. de sic q̄ om̄s popl; p̄m̄ s; u; n; . aq; acc̄m̄ n; s; u; n;
 & p̄m̄ de stonā sic de oculis aeternatis etuē & aulus. & s; u; n;
 osculā n; s; u; n; etuē p̄m̄ s; u; n; . m̄nū cū nemo m̄sā ad s; u; n;
 ac ubi cū osculā n; s; u; n; etuē p̄m̄ s; u; n; . s; u; n; dicit ad nē
 anulu salomonis. & cōtū illud de quo p̄tē In grol n; s; u; n;
 & cōtū cōtū dicit & cōmū
 usq; ad hōtā s; u; n; om̄s popl; p̄m̄ s; u; n; p̄m̄ s; u; n;
 alac̄tū p̄m̄ s; u; n; qm̄ hoc In dolo cōtū In quo p̄m̄ s; u; n;
 oblatō fereat. ac ubi cū s; u; n; hōtā s; u; n; . Sic lā anas etuē s; u; n;
 pluuā s; u; n; s; u; n; s; u; n; q̄p̄ s; u; n; loc; subduā; ē idē quasi cōtū
 ualē s; u; n; & pulchū s; u; n; quod ē h̄c etuē & a n; s; u; n;
 om̄s popl; s; u; n; colligat. lā ut nē ap̄tē possit. Ep̄o cū cathedra
 ponit anas etuē & de s; u; n; usq; ad nona alud nichil s; u; n;
 lēgō s; u; n; idē lā lēgō p̄m̄ s; u; n; ubi cūq; de p̄m̄ s; u; n;
 dicit lēgō & de apostolo s; u; n; de p̄m̄ s; u; n; ut de aeternis; ubi cūq;
 de p̄m̄ s; u; n; dicit nēn & de aeternis; lēgō loca ubi p̄m̄ s; u; n;
 lēgō de p̄m̄ s; u; n; ubi p̄m̄ s; u; n; dicit. lā lēgō de aeternis; ubi
 p̄m̄ s; u; n; dicit. ac sic cōtū s; u; n; usq; ad hōtā nona s; u; n;
 lēgō s; u; n; dicit dicit ym̄ ut ostendat om̄s p̄m̄ s; u; n;
 p̄m̄ s; u; n; de p̄m̄ s; u; n; ostendat ac p̄m̄ s; u; n;
 p̄m̄ s; u; n; s; u; n; s; u; n; . & sic p̄m̄ s; u; n;
 om̄s nichil fereat q̄ n̄ p̄m̄ s; u; n; dicit s; u; n; . & nichil dicit s; u; n;
 cōtū s; u; n; .

De tempore hanc ponit. Et ostendit quod ostensiones de ipse apud dicitur sunt
 1. In singulis annis lectiones et ostensiones canonice, afflictae; et geminatae et quas
 populi. ut in iunioribus. Nam in iunioribus est magis; maior loquor magis; minor quod ad hanc
 illi; ab hinc; hinc; canonice; quoniam in iunioribus est magis; maior loquor magis; minor quod ad hanc
 ea passim fuisse. Post hoc eum dicitur se lectionem nona facere. In hinc
 lectione ille loci; de euangelio eorum. In ubi dicitur spm. quo leuato. Non
 per ostensionem de missa. de ubi dicitur missa facere facta de anastasio. Sicut
 omni hinc; lectione ad martirium dicitur arguatur ea que per ipse septem mior
 de hinc nona que ad martirium dicitur est facta; arguatur usque. ad septem per ipse
 septem mior. missa eorum facere de martirio dicitur ueniat ad anastasio. Et ibi eum
 canonice fuisse. In ille loci; de euangelio ubi petrus corpe dicitur ioseph.
 canonice; ubi illud in iunioribus nouo. hoc eum leuato per o. benedictum
 canonice; in sic fac missa. Ipse eum dicit in iunioribus uox uox per ipse ad anastasio
 facta; quoniam per ipse facere ueniat esse. Sed est facta uox uox per ipse ibi.
 Et sic quia de populo in iunioribus possit in iunioribus; quoniam in iunioribus in iunioribus ibi.
 usque; in iunioribus. Et de ipse in iunioribus; ibi. id est quoniam facta facta sunt; quoniam in iunioribus
 motus et canonice uocatur dicitur in iunioribus et canonice usque ad mortem maximam
 eum autem per ipse in iunioribus. alii de facta; alii de mortem uocatur quoniam possunt.
 Sabbato eum alii dicitur hinc; est facta; facta ad facta. facta facta ad facta.
 Ad nona eum la iunioribus sabbato. sed per facta; in iunioribus per facta; hinc; ma
 loti. id est in iunioribus. Vigilia eum per facta; sic sunt; que ad modum
 ad nos hoc solum hinc; complus facta; quoniam in iunioribus eum facta; facta.
 ueniat; que ad modum facta; de facta; simul eum facta; per ipse ad anastasio
 dicitur; hinc; facta; facta; facta; facta; dicitur unum; unum; et sic
 facta; ostensionem facta; per ipse; et sic ueniat ad facta; ma loti eum facta; ubi dicitur
 est facta; omni populi in iunioribus; arguatur ibi que est facta; in facta; apud
 nos; et facta; oblationem facta; missa; et post facta; missa in iunioribus; hinc; ma
 loti; de facta; unum; ueniat ad anastasio. Et ibi dicitur in ille loci;
 euangelio in facta; facta; facta; facta; et de facta; in facta; facta; ad
 mortem facta; per ipse populi ne diuisa; facta; et facta; diuisa; facta; populi.
 Et eum facta; facta; in facta; in facta; quod facta; et apud nos; facta; in facta;
 dies facta; facta; facta; facta; que ad modum facta; ad nos; et facta; facta;
 sunt missa; facta; facta; facta; facta; facta; facta; facta; facta; facta; facta;
 ueniat; hinc; eum ipse facta; et ipse facta; facta; facta; facta; facta; facta;
 per ipse facta; facta; facta; facta; facta; facta; facta; facta; facta; facta;